
 

      

 

 

Godina: 2025 

 

   Lišane Ostrovičke,  21. listopada 2025. godine 12/25 

 

 

S A D R Ž A J: 
 
 
  

AKTI PREDSTAVNIČKOG TIJELA: 
 
1. Odluka o donošenju pročišćenog teksta Prostornog plana uređenja Općine Lišane 

Ostrovičke 

2 

 



 

           

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 

 Općinski načelnik
 

 

KLASA: 564-01/24-01/1 

URBROJ: 2198-29-02-25-9 

Lišane Ostrovičke, 04. lipnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 03/21), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

o izgradnji spomenika žrtvama Drugog svjetskog rata i Domovinskog rata na mjesnom 

groblju u Lišanima Ostrovičkim 

 

Članak 1. 

Donosi se odluka o izgradnji spomenika žrtvama Drugog svjetskog rata i Domovinskog rata 

na mjesnom groblju u Lišanima Ostrovičkim, u svrhu očuvanja trajnog sjećanja. 

 

Članak 2. 

Spomenik će biti postavljen na mjesnom groblju u Lišanima Ostrovičkim (k.č. 975/2, k.o. 

Lišane Ostrovičke), na zemljištu u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 3. 

Troškovi izgradnje spomenika osigurat će se iz proračuna Općine Lišane Ostrovičke za 2025. 

godinu, uz mogućnost sufinanciranja sredstvima iz državnog proračuna, fondova i donacija. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 

Općinski načelnik 

Zvonimir Mijić mag.oec. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

